平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

連結業績について、車両生産増による市場環境の好転の一方で、円高による為替差損等を予想し、上記の通り、売上高を
修正いたします。
個別業績について、同様の理由により、売上高および営業利益・経常利益・当期純利益を修正いたします。

（注）上記業績予想には、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測が含まれています。今後の事業運営や為替変動
等内外の状況の変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 デンソー

代表者 取締役社長 加藤 宣明

（コード番号 6902）

問合せ先責任者 経理部長 浅若 正識

（TEL 0566-25-5850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月1日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,170,000 135,000 145,000 98,000 121.61

今回修正予想(B) 3,160,000 135,000 145,000 98,000 121.61

増減額(B-A) △10,000 0 0 0

増減率(%) △0.3 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,131,460 188,331 207,228 143,033 177.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,990,000 25,000 75,000 66,000 81.90

今回修正予想(B) 2,020,000 29,000 83,000 72,000 89.34

増減額(B-A) 30,000 4,000 8,000 6,000

増減率(%) 1.5 16.0 10.7 9.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,945,667 35,807 92,351 72,774 90.30